
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 845 - 12 DE JANEIRO DE 2022 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria de Comunicação

SECRETÁRIO:
Richard Équel Crespo Bragança

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



TERMO DE APOSTILAMENTO

2 BIO Nº 845 - GUAPIMIRIM 12 de Janeiro de 2022CID ADE DE



PORTARIAS
PORTARIA Nº 029 DE 12 DE JANEIRO DE 2022.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,
Considerando o memorando nº 045/2022 da Secretaria de Assistência So-
cial e Direitos Humanos;

RESOLVE:
Substituir os Fiscais de Contratos da Secretaria Municipal de Assistência 
Social e Direitos Humanos de Guapimirim-RJ, passando a mesma, a ter a 
seguinte composição conforme abaixo:

OBJETOS SERVIDOR MATRíCULA
Aquisição Urnas Fúnebres

Bruno Gonçalves da Pereira

Eliane Torres

12614422

136850212

Aquisição Gênero Alimentícios
Aquisição Material de Limpeza, Conserva-

ção e Higiene
Aquisição Material de Expediente

Aquisição de Bens Permanente
Aquisição de Peças e Manutenção para 

Veículos
Aquisição de Material de Informática

Aquisição Gás de Cozinha
Aquisição de Pneus

Aquisição de Tintas e Correlatos
Aquisição Auxílio Natalidade

Aquisição de Cesta Básica
Aquisição de Ferramentas

Aquisição de Material para Construção
Aquisição de Materiais para Oficinas

Aquisição de Veículos
Aquisição de Equipamentos de EPIS

Aquisição de Extintores
Aquisição de Eletrodomésticos

Aquisição de Combustível
Prestação de Serviços de Manutenção 

Preventiva e Corretiva de Ar Condicionado

Eliane Torres

Andrea Ferreira de Lima

136850212

12900322

Contratação de Prestação de Serviço 

Funeral
Contratação de Serviços de Manutenção 

de Veículos
Contratação de Prestação de Serviços 

de Oficinas Prestação de Serviços em 

Dedetização
Prestação de Serviços de Internet + 

Telefonia fixa
Contratação para decoração e Buffet

Aluguel de Copiadora
Prestação de Serviços Gráficos

Revisão de Veículos

Concessionária de Luz e Água.

Milena de Araújo Silva 

Joyce Silva da Costa

136839712

11350611

Contratos de Locação (Imóveis Alugados)

Milena de Araújo Silva 

Joyce Silva da Costa

136839712

11350611

Esta Portaria entra em vigor e passa a produzir seus efeitos na data da sua 
publicação.

Guapimirim, 12 de janeiro de 2022

Marina Pereira da Rocha Fernandez
Prefeita

2 3BIO Nº 845 - GUAPIMIRIM12 de Janeiro de 2022 CID ADE DE



PORTARIA Nº 030 DE 12 DE JANEIRO DE 2022.
A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais em consonância 
com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Designar Fiscais de Contratos do Gabinete da Prefeita para 2022, conforme 
descrito abaixo:

SERVIDOR MAT.

FERNANDA DE SOUZA BARROS 1368373-12

ROBERTO SACILOTTI LEMOS 53287-12

Guapimirim, 12 de janeiro de 2022

Marina Pereira da Rocha Fernandez
Prefeita

EXTRATO

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

4 BIO Nº 845 - GUAPIMIRIM 12 de Janeiro de 2022CID ADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2022

Assinatura digital


		2022-01-12T15:52:40-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




